
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 

 

ПРИКАЗ 

                                   

14.09.2020                                        №  436-О 

Об  участии в  программе «Уроки Настоящего» образовательного центра 

Сириус 

 

         На основании информационного письма федерального бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Югорский 

государственный университет» (ЮГУ) № 07-20-268 от 31.08.2020 года 

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать школьную студию «Уроки Настоящего» из  обучающихся  

10 а класса МБОУ СОШ №5 в составе 8 человек  для участия в программе 

образовательного центра Сириус  «Уроки Настоящего» с 01.09.2020 года по 

31.05.2021 года. 

2. Назначить  руководителем школьной студии «Уроки Настоящего» 

Е.В.Хахулину, учителя математики. 

3.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на методиста 

школы И.В. Гонтар. 

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе И.В Ильиных. 

 

И.о.директора МБОУ СОШ №5        Л.В.Кривощапова  

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу №436-О 

от 14.09.2020  года 

 

 

Состав школьной студии «Уроки Настоящего»  МБОУ СОШ №5 для 

участия в  программе «Уроки Настоящего» образовательного центра 

Сириус с 01.09.2020 по 31.05.2021 года 

-  Е.В.Хахулина, учитель математики, 

руководитель студии; 

- Бороненко Анастасия Владимировна, обучающаяся 10 а класса; 

- Вюненко Валерия Валерьевна, обучающаяся 10 а класса; 

- Диденко Данил Александрович, обучающийся 10 а класса; 

- Егоров Егор Владимирович, обучающийся 10 а класса; 

- Суслов Сергей Юрьевич, обучающийся 10 а класса; 

- Савельев Данила Сергеевич, обучающийся 10 а класса; 

- Трифонов Анатолий Павлович, обучающийся 10 а класса; 

- Тутик Олеся Артемовна, обучающаяся 10 а класса. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


